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L a g

Nr 340

om ändring av 12 § bilskattelagen

Given i Helsingfors den 9 maj 2003

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i bilskattelagen av den 29 december 1994 (1482/1994) 12 § som följer:

12 §
Mervärdesskatt enligt mervärdesskattela-

gen som den skattskyldige betalt för ett
fordon räknas inte in i det anskaffningsvärde
som avses i 11 §.

Denna lag träder i kraft den 15 maj 2003.
Lagen tillämpas på beskattningen av så-

dana fordon som beskattas i enlighet med
lagen om ändring av bilskattelagen
(266/2003).

Helsingfors den 9 maj 2003

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Antti Kalliomäki

RP 1/2003
FiUB 1/2003
RSv 1/2003
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Republikens presidents förordning

Nr 341

om ikraftträdande av överenskommelsen med Qatar om främjande av och skydd för
investeringar och av lagen om ikraftträdande av de bestämmelser som hör till området för

lagstiftningen i överenskommelsen

Given i Helsingfors den 9 maj 2003

I enlighet med republikens presidents beslut, fattat på föredragning av utrikeshandels- och
utvecklingsministern för handläggning av ärenden som hör till utrikesministeriets verksam-
hetsområde, stadgas:

1 §
Den i Doha den 12 november 2001 mellan

republiken Finlands regering och staten Qa-
tars regering ingångna överenskommelsen om
främjande av och skydd för investeringar,
som godkänts av riksdagen den 24 april 2002
och godkänts av republikens president den 5
juni 2002 samt beträffande vilken noterna om
dess godkännande utväxlats den 8 april 2003,
är i kraft internationellt för Finlands del från
den 8 mai 2003 så som därom har överens-
kommits.

2 §
Lagen den 5 juni 2002 om ikraftträdande

av de bestämmelser som hör till området för
lagstiftningen i överenskommelsen med Qatar
om främjande av och skydd för investeringar
(474/2002) träder i kraft den 9 maj 2003.

3 §
De bestämmelser i överenskommelsen som

inte hör till området för lagstiftningen är i
kraft som förordning.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 9 maj

2003.

Helsingfors den 9 maj 2003

Republikens President

TARJA HALONEN

Utrikeshandels- och utvecklingsminister Paula Lehtomäki

(Fördragstexten är publicerad i Finlands författningssamlings fördragsserie nr 37/2003)
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Statsrådets förordning

Nr 342

om ikraftträdande av lagen om ändring av tullagen

Given i Helsingfors den 8 maj 2003

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs med
stöd av ikraftträdelsebestämmelsen i lagen den 28 februari 2003 om ändring av tullagen
(179/2003):

1 §
Lagen den 28 februari 2003 om ändring av

tullagen (179/2003) träder i kraft den 15 maj
2003.

2 §
Denna förordning träder i kraft den 15 maj

2003.

Helsingfors den 8 maj 2003

Andra finansminister Ulla-Maj Wideroos

Överinspektör Jukka M. Kekkonen
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